Fondo de Compensación Regional SGR 1 $ 14.700.000 

Sistema General de Participaciones 5 $ 72.700.000 

TOTAL 212 $ 3.932.290.682 

Certificación expedida por la Alcaldía Municipal de Buenavista. 

La Alcaldía Municipal en la vigencia fiscal 2020 celebro, un total de tres mil novecientos 

treinta y dos millones doscientos noventa mil seiscientos ochenta y dos mil pesos M/CTE ($ 

3.932.290.682). 

No obstante, para efectos de evaluar la legalidad de la gestión contractual y determinar la 

muestra en la vigencia, se priorizó por materialidad cuantitativa aquellos asociados con los 

rubros presupuestales de mayor ejecución en las vigencias auditadas.